DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2025 -OBJETO Contratação De Empresa Especializada No Fornecimento De
Discos, Mancai E Parafusos Para Grade Niveladora 22x50mm, Para Atender A Secretaria De Agricultura Do Municipio.
Pregão Presencial 033/2025. Valor R$17.480,00 (dezessete mil quatrocentos e oitenta reais).
Lote 1

OTOE [VL UNIT,]VL TOTALESPECIFICAÇÃOITEM UNIO
Disco novos para grade niveladora, recortado em aço espessura 4.5 mm tamanno 22 polegadas, com um
furo redondo tamanho 1.1/4 x 50mm COD:3593 - Disco novos para grade niveladora, recortado em aço

[...]

22 de outubro de 2025 - OBJETO: Show com a Dupla Sertaneja
Antony & Gabriel para o dia 27/12/2025 (sábado), para a comemoração das festividades de final de ano do município
de Taquarussu-MS, com duração de 01 hora e 40 minutos de show, aproximadamente.
- VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

VALOR UNIT
(RS )

VALOR TOTAL
IRS1

DESCRIÇÃOITEM QUANT
Contratação dc Show com a Dupla Sertaneja Antony & Gabriel para
o cia 27/12/2025 (sábado), para a comemoração das festividades de
final de ano do município ce Taquarussu-MS. 01 Show com duração

[...]

(sábado), para a comemoração das festividades de final de ano do município de Taquarussu-MS, com duração de Olhora
e 40 minutos de Show, aproximadamente. Favorecido: BRUTO DE RACA PRODUCOES ARTÍSTICA LTDA, ficando
o valor previsto para a realização do show completo em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Dotação
Orçamentária: 2.002- Manutenção das Festividades e Eventos Municipais. Elemento de despesa: 3.3.90.39- Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fundamento Legal: a fundamentação legal está descrita no Artigo 74, inciso
II, da Lei n° 14.133/2021, e suas alterações posteriores.